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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 2012. február 27-én (hétfőn) délután 13,00 órakor megtartott 

együttes nyilvános üléséről. 

 

 

 

 

 

 

 

H A T Á R O Z A T: 

 

13/2012. (02.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi 

költségvetése előirányzat módosítása 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testületének, Ecsegfalva Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének, és Kertészsziget Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 2012. február 27-én (hétfőn) délután 13,00 órakor megtartott 

együttes nyilvános üléséről. 

 

Az ülés helye: Bucsa, Községháza nagyterme (Bucsa, Kossuth tér 6.) 

 

Bucsa Község Önkormányzata részéről:  

Jelen vannak: Kláricz János polgármester, Biró Endre, Harmati Gyula, Juhász Sándor 

képviselők. 

 

Távol maradt: Faluházi Sándor alpolgármester, Fenyődi Attila, Dr. Serester Zoltán képviselők 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről: 

Jelen vannak: Kovács Mária polgármester, Nyúzóné Gaál Marianna alpolgármester, Csányi 

András, Galambos István, Oszlánczi Ignácz, Sárkány Sándor, Willand Péter képviselők 

 

Kertészsziget Község Képviselő-testülete részéről:  

Jelen vannak: Kláricz Jánosné polgármester, Gurzóné Földi Erzsébet alpolgármester, 

Mogyorósi István, Nagy István képviselők  

 

Távol maradt: Czakó László képviselő 

 

Meghívott: Dr. Nagy Éva körjegyző, Balázs Ferencné pénzügyi főelőadó, Erdei Sándor 

pénzügyi előadó 

Lakosok részéről nincs jelenlévő. 

 

Kláricz János polgármester: Köszöntötte a megjelent polgármester asszonyokat Kláricz 

Jánosnét és Kovács Máriát, valamint Bucsa, Ecsegfalva és Kertészsziget települések 

képviselőit. Köszöntötte Dr. Nagy Éva körjegyzőt, valamint a pénzügyi munkatársat Balázs 

Ferencnét, és Erdei Sándort. 

 

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-

testülete részéről 7 főből 4 fő képviselő jelen van.  

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 7 főből 7 fő jelen van. 

 

Kovács Mária polgármester Ecsegfalva vonatkozásában jegyzőkönyv-hitelesítőnek javasolja 

Nyúzóné Gaál Marianna alpolgármestert és Oszlánczi Ignác képviselőket. 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítők személyével  7 igen szavazattal egyetért. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete részéről 5 fő képviselőből 4 fő jelen 

van.  

Ezzel az ülést megnyitotta, ismertette a napirendi pontot: 

1./ Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi 

költségvetésének előirányzat módosítása 

  Előadó: Kláricz János polgármester 

    Kovács Mária polgármester 

    Kláricz Jánosné polgármester 

Kláricz János polgármester: Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek a napirendi ponttal 

kapcsolatosan kérdése, kiegészítése?  
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Mivel kérdés és kiegészítés nem volt kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontot elfogadja. 

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

Kovács Mária polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel szíveskedjenek 

szavazni, aki a napirendi pontot elfogadja. 

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki a napirendi pontot elfogadja. 

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a napirendi pontot elfogadta.  

 

1./ napirendi pont: Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi költségvetésének előirányzat módosítása 
 

Kláricz János polgármester: Előterjesztette az első napirendi pontot a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi költségvetésének előirányzat 

módosítása. Elmondta, hogy az írásban kiküldött anyagot a képviselők megkapták. A 2011. 

évi zárszámadás előtt a teljesítéshez képest kell feltüntetni a tényadatokat, ezért van szükség 

az év közbeni előirányzat változások átvezetésére.  

 

Megkérdezte a Gazdasági Bizottság elnökét a bizottság véleményéről. 

 

Juhász Sándor elnök: A Gazdasági Bizottság tárgyalta, és a képviselő-testület felé elfogadásra 

javasolja a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi 

költségvetésének előirányzat módosítását.  

 

Kláricz János polgármester: Kicsit több mint 10% módosításról van szó így 76 058 ezer Ft-ra 

módosul a körjegyzőség költségvetésének előirányzata, és összesen 9.108 ezer Ft módosítás 

lett beépítve a különböző területeken. 

 

Megkérdezte a képviselőket, van-e valakinek a napirendi ponttal kapcsolatosan kérdése? 

Mivel több kérdés és hozzászólás nem volt, szavazást rendelt el.  

 

Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi 

költségvetésének előirányzat módosítását.  

 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  
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14/2012. (02.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi költségvetése előirányzat módosítása 

Bucsa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzőség 2011. évi költségvetése előirányzat módosítását az e 

jegyzőkönyvhöz csatolt részletezés szerint fogadja el.  

Felelős: Kláricz János polgármester 

    Határidő: értelem szerint 

 

Kovács Mária polgármester: Kérte Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

tagjait, kézfelemeléssel szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 2011. évi költségvetésének előirányzat 

módosítását.  

 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

13/2012. (02.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi költségvetése előirányzat módosítása 

Ecsegfalva Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget 

Önkormányzatainak Körjegyzőség 2011. évi költségvetése előirányzat módosítását az e 

jegyzőkönyvhöz csatolt részletezés szerint fogadja el. 

Felelős: Kovács Mária polgármester 

    Határidő: értelem szerint 

 

Kláricz Jánosné polgármester: Kérte a képviselő-testület tagjait, kézfelemeléssel 

szíveskedjenek szavazni, aki elfogadja a Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak 

Körjegyzősége 2011. évi költségvetésének előirányzat módosítását.  

 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:  

 

10/2012. (02.27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Bucsa-Ecsegfalva-Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzősége 

2011. évi költségvetése előirányzat módosítása 

Kertészsziget Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Bucsa-Ecsegfalva-

Kertészsziget Önkormányzatainak Körjegyzőség 2011. évi költségvetése előirányzat 

módosítását az e jegyzőkönyvhöz csatolt részletezés szerint fogadja el. 

Felelős: Kláricz Jánosné polgármester 

    Határidő: értelem szerint 

Kmf. 

 

 Kovács Mária                                                             Dr. Nagy Éva 

 polgármester                                                              körjegyző  

 

 

 

 Nyúzóné Gaál Marianna     Oszlánczi Ignác 

 jegyzőkönyv-hitelesítő     jegyzőkönyv-hitelesítő
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